Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 11:17
Link do produktu: https://alnar.pl/adler-ad-400-200-3t-kompresor-sprezarka-powietrza-p-32373.html
ADLER AD 400-200-3T KOMPRESOR
SPRĘŻARKA POWIETRZA
Cena brutto 2 340,00 zł
Cena netto 1 902,44 zł
Dostępność 1 - 3 dni
Numer katalogowy 3635.5
Producent ADLER
Opis produktu
ADLER AD 400-200-3T SPRĘŻARKA POWIETRZA
Sprężarka wyprodukowana ze szczególnym naciskiem na jakość wykonania.
Wysoka wydajność umożliwia szybkie nabijanie zbiornika przy zachowaniu wolnych obrotów pompy, co zapewnia długi czas eksploatacji
i znacznie wydłużoną żywotność.
Duża średnica tłoków
Dodatkowa chłodnica
Powiększony filtr powietrza
Duży wentylator silnika
Duże gumowe koła
Ułatwiona wymiana oleju
Zabezpieczenie przeciążeniowe
Dane techniczne:
Typ pompy: AD2065
Pojemność zbiornika: 200 l
Napięcie zasilania 400 V~50 Hz
Maksymalne sprężanie ciśnienia: 10 bar
Moc silnika: 2,2 kW/3,0 KM
Maksymalne obroty pompy: 1050 r.p.m.
Wydajność teoretyczna: 375 l/min
Wydajność praktyczna: 299 l/min *(przy 6 bar)
Ilość cylindrów: 2
Ilość stopni sprężania: 1
Poziom hałasu: 97 Lwa
Waga: 115 kg
Wymiary: 131 x 49 x 102 cm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold